UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KGVX          Quảng Ngãi, ngày 06 tháng 11 năm 2019

V/v Giám đốc Sở Giáo dục và

Đào tạo đi công tác ngoài tỉnh

                Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo

Qua xem xét nội dung Báo cáo số 887/BC-SGDĐT ngày 31/10/2019

(văn bản đến UBND tỉnh ngày 04/11/2019) của Sở Giáo dục và Đào tạo về

việc Giám đốc Sở xin phép đi công tác ngoài tỉnh từ ngày 03/11/2019 đến

10/11/2019 để học tập, trao đổi kinh nghiệm trong công tác “Cải cách hành

chính” tại Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hậu Giang và đánh giá kết quả thỏa

thuận hợp tác đạt được năm 2019, xây dựng kế hoạch năm 2020 và những

năm tiếp theo tại Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh, Chủ tịch

UBND tỉnh đã có ý kiến đồng ý, đồng thời lưu ý Giám đốc Sở Giáo dục và

Đào tạo cần rút kinh nghiệm trong việc báo cáo xin phép Chủ tịch UBND tỉnh

đảm bảo yêu cầu thời gian (chậm nhất 3 ngày trước khi đi công tác) theo Quy

định tại Quyết định số 20/2013/QĐ-UBND ngày 07/5/2013 của UBND tỉnh.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo ý kiến của Chủ tịch UBND tỉnh để

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (b/cáo);

- CT, PCT(KGVX) UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, PCVP(KGVX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXbthm411.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2019-11-06T06:40:56+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-11-06T07:32:02+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-11-06T07:32:03+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature